
 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd    

Institut sociologických studií, Katedra sociologie  www.fsv.cuni.cz  

U Kříže 8, 158 00 Praha 5 / iss.fsv.cuni.cz / jana.vojanova@fsv.cuni.cz / +420 251 080 241 1/1 

 

Informovaný souhlas s rozhovorem a jeho užitím 

 

Děkujeme, že souhlasíte se zapojením do projektu bakalářské práce zaměřené na role v profesi vojenských 

kaplanů. Hlavním řešitelem projektu je Aneta Soukopová, vedoucím práce PhDr. Dino Numerato, PhD 

z Univerzity Karlovy v Praze. Projekt vzniká v rámci oboru sociologie a sociální antropologie na fakultě 

sociálních věd Univerzity Karlovy. Cílem projektu je zkoumat obecnou biografii vojenských kaplanů, jejich 

socializací do profese, formovaní této profese a vazby v této profesi. Pozornost je věnována i dvojímu 

institucionálnímu vlivu v profesi. Vaše účast na rozhovoru je zcela dobrovolná, je na Vás, jaké informace a 

zkušenosti nám v rozhovoru sdělíte. 

Pro potřeby analýzy se rozhovor s Vámi bude nahrávat. Nahrávání může být na Vaši žádost kdykoliv 

přerušeno. Celý rozhovor, nebo jen jeho části, budou přepsány do textové podoby. Protože si nesmírně vážíme 

Vaší ochoty spolupracovat, budeme důsledně respektovat jakákoli omezení, která nám pro využití záznamu 

uložíte. 

K záznamu budou mít přístup pouze členové výzkumného týmu a záznam bude využíván výhradně pro 

výzkumné účely. Veškeré informace sdělené v rámci rozhovorů budou důvěrné ve smyslu zákona 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zvolte, prosím, jednu z následujících možností: 

Souhlasím s účastí na výzkumu a přeji si, aby byl rozhovor anonymizován.  

Souhlasím s účastí na výzkumu a nepřeji si, aby byl rozhovor anonymizován.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů, obraťte se, prosím, na Anetu Soukopovou (aneta.sou@seznam.cz). 
 
 

Datum uskutečnění rozhovoru:  ……………   

 

Jméno výzkumníka: ……………………………………. .. 

 

Podpis výzkumníka: ……………………………………… 

 

Vaše jméno ………………………………………............. 

 

Váš podpis: …………………………………............. 


